770 vol.2, d.7, q.2-0183 2

vol.2, d.7, q.2-0183 extremorum, ut si albedo remittatur et illi admisceatur nigredo, fit fuscum,

771 vol.2, d.7, q.2-0184 10

vol.2, d.7, q.2-0184 quod non est simplex color, sed duo extremi remissi, ut dictum est

772 vol.2, d.7, q.2-0187 4

vol.2, d.7, q.2-0187 alios apparentes tantum, ut ait Aristoteles, lib De coloribus,

773 vol.2, d.7, q.2-0189 5

vol.2, d.7, q.2-0189 secundum rem subiectis insunt, ut albedo nivis. Apparentes sunt qui

774 vol.2, d.7, q.2-0190 5

vol.2, d.7, q.2-0190 videntur et non sunt, ut hi qui videntur in collo columbae. Patet

775 vol.2, d.7, q.2-0215 4

vol.2, d.7, q.2-0215 lucis in illo, ut supra dictum est, nam sicut quando res alba videtur

776 vol.2, d.7, q.2-0221 13

vol.2, d.7, q.2-0221 Perez, 2 De Anima, cap 7, q 2, qui late, sed obscure, ut solet,

777 vol.2, d.7, q.3-0017 9

vol.2, d.7, q.3-0017 quod dupliciter aliquid videtur a nobis: uno modo ut terminus

778 vol.2, d.7, q.3-0018 2

vol.2, d.7, q.3-0018 visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo

779 vol.2, d.7, q.3-0018 7

vol.2, d.7, q.3-0018 visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo

780 vol.2, d.7, q.3-0021 3

vol.2, d.7, q.3-0021 quae videntur, ut media, certum est lumen medii esse rationem videndi.

781 vol.2, d.7, q.3-0023 4

vol.2, d.7, q.3-0023 his quae videntur, ut termini visionis. Ubi etiam est notandum

782 vol.2, d.7, q.3-0024 9

vol.2, d.7, q.3-0024 quod res terminans visionem potest esse lucida tantum, ut ignis,

783 vol.2, d.7, q.3-0025 8

vol.2, d.7, q.3-0025 stella, etc, vel potest esse res colorata, ut paries etc.

784 vol.2, d.7, q.3-0027 11

vol.2, d.7, q.3-0027 potest ratione suae lucis tantum, neque requiritur lumen in medio ut

785 vol.2, d.7, q.3-0036 8

vol.2, d.7, q.3-0036 ipsummet lucidum illuminat medium quantum necessarium est, ut

786 vol.2, d.7, q.3-0041 5

vol.2, d.7, q.3-0041 tamen quaedam supponunt illud ut species imprimant, et haec dicuntur

787 vol.2, d.7, q.3-0044 4

vol.2, d.7, q.3-0044 tenebris, quia medium, ut supponitur actioni visibili, tenebrosum est. Et

788 vol.2, d.7, q.3-0049 6

vol.2, d.7, q.3-0049 ipse non videtur habere virtutem, ut illuminare possit totum locum. Et

789 vol.2, d.7, q.3-0054 9

vol.2, d.7, q.3-0054 actiones non videntur habere intra se subordinationem, ita ut *

790 vol.2, d.7, q.3-0060 2

vol.2, d.7, q.3-0060 praerquiri, ut illius dispositionem. Et hoc est quod praecipue *

791 vol.2, d.7, q.3-0070 5

vol.2, d.7, q.3-0070 4 Secunda conclusio: Color, ut possit videri et imprimere